che sottoscrive la presente per ratifica, accettazione e ad ogni effetto di legge, si riscontra la
Vostra Pec del 13/03/2019, ore 18:38, a firma del dott. Giuseppe Mangraviti, per
confermarvi che il mio assistito accetta la proposta transattiva da Voi formulata ed accetta,
conscguentemente, il pagamento della somma omnia comprensiva di € 18.000,00
(diciottomila/00). oltre spese, a Vostro carico, di registrazione della Sentenza della Corte di
Appello n. 1005/18, a licitazione di ogni pretesa. Resta espressamente inteso che la predetta
somma di € 18.000,00, oltre spese di registrazione della sentenza, dovrà essere corrisposta